
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃２隊舎ＴＶ共
聴補修工事

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長　安田　和樹
北海道滝川市泉町236 5.1.25

末廣屋電機株式会
社
北海道札幌市白石
区菊水２条１丁目
４番２０号

7430001048369 一般競争入札 8,259,900 6,600,000 79.90%

＃２隊舎給湯設
備補修工事

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長　安田　和樹
北海道滝川市泉町236 5.1.27

株式会社日興設備
北海道滝川市朝日
町西３丁目９番２
７号

9430001048565 一般競争入札 5,057,800 4,950,000 97.87%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号 備考

再就職の役員
の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

防湿器具ほか１
６件
一式

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長　安田　和樹
北海道滝川市泉町236

5.1.11
増山電機株式会社
東京都北区志茂５丁目
４の５

1011501004355 一般競争入札 3,736,238 1,855,920 49.67%

真空給水ポンプ
用真空ポンプ組
立品ほか２７件
一式

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長　安田　和樹
北海道滝川市泉町236

5.1.11

株式会社太洋旭川支店
北海道旭川市大町２条
７丁目２１番地２８５
号

6440001001146 一般競争入札 3,833,660 3,143,449 82.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

１２月分上下水
道料

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川
駐屯地
第345会計隊長
安田　和樹
北海道滝川市泉
町236

4.4.1

中空知広域水道
企業団
北海道砂川市富
平３３７－１

根拠法令：会計法第
２９条の３第４項
（既存の設備を使用
して必要とする役務
を提供できる事業者
は、契約相手方であ
る当該事業者のみで
あるため。）

2,151,757 単価契約

１２月分　滝川駐屯地電気料

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川
駐屯地
第345会計隊長
安田　和樹
北海道滝川市泉
町236

4.7.28

北海道電力ネッ
トワーク株式会
社滝川セット
ワークセンター
北海道滝川市西
町１丁目２番３
号

7430001078663

根拠法令：会計法第
２９条の３第４項
（一般競争入札応札
なしを受けてライフ
ラインである使用電
力量を速やかに提供
できる事業者は、契
約相手方である当該
事業者のみであるた
め。）

5,837,758 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額

付紙様式第４


